БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

КАЗАДАЕВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЗАДАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Ҡ А Р А Р                                                                                  Р Е Ш Е Н И Е

О назначении лица, временно исполняющего полномочия главы

сельского поселения

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании статьи 19.1  Устава сельского поселения

Казадаевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район

Республики Башкортостан Совет сельского поселения Казадаевский

сельсовет муниципального района муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан, р е ш и л :

1. Возложить временное исполнение полномочий главы

Администрации сельского поселения Казадаевский сельсовет муниципального

района Стерлитамакский район Республики Башкортостан на период

временной нетрудоспособности главы сельского поселения Чугуновой

Светланы Александровны на управляющего делами Гафарову Татьяну

Валерьевну.

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке на

информационном стенде и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте сельского

поселения Казадаевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский

район Республики Башкортостан  https://kazadaevka.ru/

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянные комиссии Совета сельского поселения Казадаевский сельсовет

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан.

Заместитель председателя

Совета сельского поселения

Казадаевский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан                                      Р.М. Каразбаева

№  154 от  07 октября  2021 года

с. Новое Барятино

http://www.nikolasp.ru/